
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 2414 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n. 1723 del 13/05/2014 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per titoli, per il 
conferimento del premio di laurea in memoria del prof. Luigi Marcuccio, indimenticabile e 
stimatissimo docente di Microbiologia presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, a favore 
di un laureato in Medicina e Chirurgia nell’ambito delle Università italiane che abbia discusso la 
tesi di laurea su argomenti di microbiologia clinica, immunologia, virologia, parassitologia e 
patologia clinica; 

 
Visto, in particolare, l’art. 5 del bando di concorso relativo alla composizione della Commissione 

giudicatrice; 
 
Vista la nota del 09/06/2014, assunta a protocollo n. 45049 del 24/06/2014, con cui il Presidente della 

Scuola di Medicina, prof. Paolo Livrea, ha designato i docenti Emilio Jirillo e Nicola Semeraro 
quali componenti della Commissione giudicatrice del concorso;  

 
Acquisita la disponibilità della sig.ra Raffaela di Summa, vedova del prof. Marcuccio, finanziatrice del 

premio, a far parte della suddetta Commissione, come da nota del 02/07/2014, assunta a 
protocollo n. 47021 in pari data; 

 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 5 del D.R. n. 1723 del 13/05/2014 la Commissione giudicatrice del concorso è così composta: 
 
- prof. Emilio JIRILLO, professore di I fascia della Scuola di Medicina  Componente; 
 
- prof. Nicola SEMERARO, professore I fascia della Scuola di Medicina  Componente; 
 
- sig.ra  Raffaela di SUMMA, finanziatrice del premio    Componente. 
 
Bari, lì 11 luglio 2014 
 

                     F.TO IL RETTORE 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione post-laurea  – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione e Tirocini - Area 
Provvidenze agli Studenti – Settore I 
Oggetto: D.R. Commissione premio di laurea Marcuccio 2013/2014 


